
VÍME, CO CHCEME                                      

 

 

 Krajská organizace TOP 09 Moravskoslezský kraj, Vítkovická 1, 702 00 Ostrava, www.top09.cz 

wwwwww.top09.czinfo@top09.cz, www.top09.cz 

TOP 09: Pokud nechcete kmotry na 

radnicích, přijďte k volbám, vyzval 

Kalousek v Opavě 

PRVNÍ MÍSTOPŘEDSEDA TOP 09 MIROSLAV KALOUSEK PŘIJEL PODPOŘIT KANDIDÁTY TOP 09 DO 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA OPAVY, KARVINÉ A FRÝDKU-MÍSTKU. SPOLEČNĚ SE V RÁMCI KONTAKTNI 

KAMPANĚ SETKALI S OBČANY A EXMINISTR FINANCÍ KALOUSEK VOLIČŮM V ROLI KUCHAŘE NABÍDL 

VLASTNORUČNĚ UGRILOVANÝ STEAK.  

Na grilování s Miroslavem Kalouskem dorazilo více než sto voličů a podporovatelů, kteří se zajímali nejen o 

místní problémy Opavy, ale zajímali se také o aktuálních tématech české politiky. „Pokud vám není 

lhostejný současný trend a negace odkazu listopadu 1989, přijďte jednoznačně svůj názor říct 

k volbám a nedovolte praktikám radnic estebáků, fízlů, komunistů a kmotrů,“ řekl v diskusi Miroslav 

Kalousek. 

V rámci své návštěvy Opavy se Miroslav Kalousek debatoval s voliči a podporovateli neformálně u grilu nebo 

v ulicích města, ale navštívil také organizaci Minoritum, aby se setkal s řeholními sestrami, které se starají o 

mentálně postižené. V podvečer pak v lázních Darkov hovořil s jejich vedením, ale také s podporovateli a 

kandidáty z Karviné. Druhý den pokračoval setkáním s místními podnikateli ve Frýdku-Místku. 

Společně s Miroslavem Kalouskem přijel za voliči do Opavy a dalších měst také místopředseda strany Pavol 

Lukša. „Kandidáti TOP 09 jsou zárukou, že se radnice v našem kraji nebudou zbytečně zadlužovat a 

budou hospodařit transparentně. Věřím, že voliči vsadí na spolehlivé a odpovědné politiky, které 

znají,“ řekl předseda krajské organizace TOP 09 Pavol Lukša.  

 

 

V Ostravě, 1. října 2014                                                       Marcela Masná, krajská manažerka TOP 09 

Kontakt:  

mailto:info@top09.cz


  

Celostátní kancelář TOP 09, Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, info@top09.cz, www.top09.cz 2 z 2 

Ing. Marcela Masná /krajská manažerka TOP 09 Moravskoslezský kraj 
Vítkovická 1 702 00 Moravská Ostrava  
E-mail: marcela.masna@top09.cz, Mobil: +420 737 209 730  

mailto:marcela.masna@top09.cz

